

价格部分

4.1 开标一览表

货币单位：人民币元

项目编号：JSZC-321181-ZDGC-G2025-0016

项目名称	项目内容	总价（小写）
丹阳市丹北镇环境卫生保洁服务项目	详见投标文件	12619709.16 元
总价（大写）：	人民币：壹仟贰佰陆拾壹万玖仟柒佰零玖元壹角陆分	

报价说明：

- 1、报价包括完成项目的所有费用，采购人不再支付报价以外的任何费用。
- 2、报价以总价为准，大小写不一致以大写为准；
- 3、偏离说明：详见《偏离表》；

投标单位（公章）：江苏皇储物业管理服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



清单及明细报价表

序号	名称	岗位名称		人数配置	每月人均费用	年度合计费用	备注
					(元)	(元)	
1	人员费用 (包括工资、保险、奖金、服装、各种加班费、高温费等和所需支付的所有人员相关费用)	道路保洁作业	驾驶员、管理人员	10	2660	319200	人员工资不得低于2660元/人/月
			保洁员	189	2660	6032880	人员工资不得低于2660元/人/月
		中转站垃圾清运、垃圾及运维维护	B2驾驶员	6	2660	191520	人员工资不得低于2660元/人/月
			中转站操作人员	4	2660	127680	人员工资不得低于2660元/人/月
			中转站辅助人员	5	2660	159600	人员工资不得低于2660元/人/月
		社会保险费（五险：养老、医疗、工伤、生育、失业）		100	1298.472	1558166.4	社保费用应执行江苏省省人力资源和社会保障厅、省财政厅、省医疗保障局、省税务局关于发布2024年度社会保险有关基数的通知，五险（缴费基数为4952元，养老保险16%、医疗保险8%、工伤保险0.7%、生育保险0.9%、失业保险0.5%及大病保险6元），即不得低于1298.472元/人/每月
		80万保额的雇主责任险		214	60	154080	全员购买保额为80万元的雇主责任险（60*12=720元/年）
		夏季高温补助		214	100	256800	防暑降温费用按每年四个月共计1200元（100*12=1200元/年）
		法定假日加班工资		214	336.32	863674.48	法定节假日的加班工资以不低于国家及本省相关规定测算，法定节假日加班费（2660/21.75*3*11）
		休息日加班工资		214	529.96	1360941.61	假日加班人员薪资（2660/21.75*0.5*52*2）
		福利费		214	50	128400.00	全部职工发放劳动防护用品、节日福利
		劳动用品费		214	10	25680.00	
		服装费		214	34	87312	服装配备费用每人每年不低于400元（34*12=408元/年）
		劳动保护费		214	20	51360	劳动保护费用每人每年不低于240元（20*12=240元/年）
		小计				11317294.49	



2	办公费用		10000 元/年			
3	消耗品费用		30000 元/年			含垃圾中转站设备大修费用设备设施费、20座公共厕所内配件更换、保洁材料费用以及保洁工具费用等
4	投标人认为与此次招标有关的必须的费用	大型压缩车	1	2000	24000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		中型压缩车	1	2000	24000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		垃圾转运车	3	2000	72000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		吸粪车	1	2000	24000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		冲洒水车	2	2000	48000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		扫路车	2	2000	48000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		工作巡逻车	5	2000	120000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		3吨铲车	1	500	6000	含车辆保险、维护、运行费、折旧费、油费、安装GPS费用等
		垃圾收集车	11	300	39600	含车辆保险、维护、运行费、租赁费、油费、安装GPS费用等，租赁费3000元/辆/年
		垃圾桶	200	22	52800	确保现有垃圾箱垃圾桶完好，进行更换和新增，承担200个（费用预估260元/个，上下浮动10%）（200个*264元/个=52800元）
小计					458400.00	
5	税金	794014.6699 元/年			6.72% 注明税率	
6	利润	10000 元/年				
7	合计（一年）		12619709.16 元			
			大写：壹仟贰佰陆拾壹万玖仟柒佰零玖元壹角陆分			

